
Prot. n° 4783/C7                       Bologna,  13 Settembre 2018

  
LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la  legge  3  maggio  1999,  n.  124  recante  disposizioni  urgenti  in  materia  di  personale 
scolastico ed in particolare l’art. 4;

VISTO il D.M. n° 640 del 30/08/2017 – Aggiornamento graduatorie di Istituto personale A.T.A. 
valide per il triennio 2017/2020;

VISTA la nota prot.n. 1688 del 13/09/2018 dell’Ufficio V Ambito Territoriale di Bologna relativa 
alla pubblicazione delle graduatorie definitive d’Istituto 3 fascia personale A.T.A.;

VISTE le graduatorie definitive rese disponibili dal M.I.U.R.,

D E C R E T A

che in data odierna sono pubblicate le graduatorie definitive d’Istituto, 1^ 2^ 3^ fascia A.T.A. ai sensi  
delle disposizioni vigenti.

Avverso le suddette graduatorie non è ammesso reclamo, ma è esperibile impugnativa come da normativa 
vigente.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
   Dott.ssa Simona Lipparini

                                                                                           Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 
                                                                                                                  per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93

/pp

mailto:boic81500c@pec.istruzione.it
mailto:boic82700p@istruzione.it

	ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 BOLOGNA Via Giulio Verne, 19 - 40128 Bologna
	Codice Fiscale 91201090379 Codice Ministeriale BOIC81500C tel. 051-320558 - Fax 051-320960
	boic81500c@istruzione.it http//www.ic4bologna.gov.it PEC:boic81500c@pec.istruzione.it
	LA DIRIGENTE SCOLASTICA
	D E C R E T A

